
4tive/taidad 3a,ciuna Yettkp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 1 de junio de 2018 

EXP-EXA N° 8.681/2017 

RESD-EXA N° 225/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 190/2018, mediante la cual se 
designó interinamente a la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli, en el cargo de Profesor Interino 
Asociado — Dedicación Exclusiva para la asignatura Fisicoquímica II de la carrera de 
Licenciatura en Química — Plan 2011 de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante nota, fs. 92, que se encuentra 
en condiciones de asumir desde el día 1 de junio de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, Dra. Emilce Ethel OTTAVIANELLI 
designada interinamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 190/2018 como 
PROFESOR ASOCIADO — DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Fisicoquímica 
II de la carrera de Licenciatura en Química — Plan 2011 de esta Unidad Académica, 
realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de junio de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Emilce Ethel Ottavianelli, Departamento 
de Química, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 

HAF 
smv 
amc 

 

 

Dra. MARCA RITA MART 	NA 
SECRIETARIAACADÉMICAY 	,IESTIGACIÓN 

FALCULTAD  DE  C. 	CTAS  -  UNSa. 

 

.  JORGE  RN DO YAZLLE 

C 	'!&.***.\lb:" 
FAC 	DE  '¿//i Cs. 	 • °CTAS  -  UNSa. 

 


	Page 1

